MBIC864007 - AOXHNRE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007601 - 14/10/2025 - .7 - U

> ) ’ ", . ., 0 )
%10’/6}’0 (/F// t%f/’([yﬁﬁ/l( (/f// G%?(I’f/’(j[fd 4 (/f//(l L@ Leerca

Istituto Comprensivo Statale "A. Volta™ Lazzate (MB) - MBIC864007
Via F. Laratta, 1 - 20824 Lazzate - Tel. 02/96320421
Sedi associate - Secondaria di I° Grado "M. Ricci" - Lazzate - Misinto - MBMM864018
Primaria Lazzate “A. Volta" - MBEE86402A - Primaria Misinto "G. Marconi”- MBEE864019

E-mail: mbic864007@istruzione.it ; PEC: mbic864007@pec.istruzione.it ;
C.F.: 83010760151 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UF4R0S
Sito Web: www.icvoltalazzate.edu.it

Ai genitori degli alunni
Al personale Docente
Al personale ATA

Agli atti

Oggetto: Elezione della rappresentanza dei genitori nei consigli di classe e interclasse per
I’anno scolastico 2025-2026

VISTO
VISTO

VISTA
VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Testo Unico approvato con D.lgs 297/94;

I'O.M. del 15/07/1991 n.15 ed integrata dalle successive OO.MM. m. 267, 293 e
277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;

la nota MIM prot. n. 42616 del 19/09/2025;
la nota USR Lombardia n. 50527 del 23/09/2025.

DECRETA

Sono indette le votazioni per eleggere

Tali elezioni si svolgeranno nel giorno 21/10/2025

N. 26 rappresentanti dei genitori nei consigli di interclasse della Scuola Primaria;
N. 60 rappresentanti dei genitori nei consigli di classe della Scuola Secondaria di I1° Grado.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Rita Lucia Fraioli

Firmato digitaimente da RITA LUCIA FRAIOLI



mailto:mbic864007@istruzione.it
mailto:mbic864007@pec.istruzione.it
http://www.icvoltalazzate.edu.it/
http://www.icvoltalazzate.gov.it/

		2025-10-14T10:47:25+0000
	RITA LUCIA FRAIOLI




